別記様式第 10号（第 10条関係）

学校給食欠食届出書

申出日  年  月  日

野々市市長 宛

学校長名

  下記のとおり学校給食の欠食を届出ます。

 担当者    学校名           氏名

１．欠食希望日  令和   年   月   日 （   曜日 ）から

       令和   年   月   日 （   曜日 ）まで

２．欠食理由

  ３．該当する児童生徒の学年・組・氏名（名簿添付可）

番号 学年 組 氏 名 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

校
長